



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
16/09/2025	25000700001329	PARA1

PARANT Xavier
LES SAULES

Intervenant LS Stéphanie LHAUMOND
Bon de livraison N° 25000600003227 du 16/09/2025
Référence PANNEAUX PARE VUE

46500 ALVIGNAC
France

Tél client : 06 15 67 46 81

ENLEVÉ

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
COMMANDE N° 25000500001849 DU 04/09/2025 PANNEAUX PARE VUE					
502807					
PANNEAU PARE VUE DROIT 180X180CM	10,000 UN	10,000 UN		79,74	797,40 ¹
CADRE DE 44MM TRAITE					
502162 - LOT N° 400					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 9,0X 9,0	3,000 UN	12,000 ML		6,95	83,40 ¹
(4,000 M x 0,090 M x 0,090 M)					
Dérivés de bois >90% (0,032400 € / ML)					0,39 ¹
502058					
CONNECTEUR DE PALISSADE 3,0X3,8X3,5 (CP)	40,000 PCE	40,000 PCE		0,74	29,60 ¹
HORS COMMANDE					
503998					
9 SUPPORT A FIXER POUR POTEAU 9X9 NOIR	-8,000 UN	-8,000 UN		9,38	-75,04 ¹
AVOIR SUR LIVRAISON N° 25000600003084 DU 04/09/2025					
501972					
HECO TOPIX TETE FRAISEE ZING BLC 4,5X40	1,000 UN	1,000 UN		23,11	23,11 ¹
FILETAGE PARTIEL BTE DE 500 - 40166					
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)					
Dérivés de bois >90%					0,39

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	858,86
Montant	171,77

REGLEMENT COMPTANT

16/09/25 1030,63 Carte Bleue EUR

TOTAL H.T.	858,86
T.V.A.	171,77
TOTAL TTC	1030,63

NET A PAYER	1030,63
-------------	---------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

3BB6C656BAAF0B99B60ED5E680A8A09C8BF685E1026D323752E98A2005458B91